
洛阳伊滨区李村镇人民政府兰台嘉苑东区邻里中心项目中标候选人公示

（招标编号：LYDZZB-2023-087）

       
公示结束时间：2024年 02月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳伊滨区李村镇人民政府兰台嘉苑东区邻里中心项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州华烨建筑工程有限公司，投标报价：707.526815万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：洛阳巨盛建筑工程有限公司，投标报价：707.978450万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：四川金手指建筑工程有限公司，投标报价：708.106748万元，

质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州华烨建筑工程有限公司)的项目负责人：何坤朋豫 241121229825;

      中标候选人(洛阳巨盛建筑工程有限公司)的项目负责人：程小飞豫 2412122295152;

      中标候选人(四川金手指建筑工程有限公司)的项目负责人：张晓庆川

2512014201540328;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州华烨建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(洛阳巨盛建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(四川金手指建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州华烨建筑工程有限公司)的评标情况：通过评审;

      中标候选人(洛阳巨盛建筑工程有限公司)的评标情况：通过评审;

      中标候选人(四川金手指建筑工程有限公司)的评标情况：通过评审;

二、提出异议的渠道和方式

公示时间为三日，在公示期间各有关当事人对上述评标结果有异议的，可以在评标候选

人公告发布之日起三日内，以书面形式(谢绝电话、传真、邮寄、电子邮件等形式)向招标人



和招标代理机构同时提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，并提供相应的书面证明材

料,由法定代表人或其原委托代理人携带营业执照副本原件及本人身份证明原件一并提交，

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    一、项目概况

1、工程名称：洛阳伊滨区李村镇人民政府兰台嘉苑东区邻里中心项目

2、招标编号：LYDZZB-2023-087

3、建设地点：洛阳市兰台嘉苑东区；

4、资金来源及预算控制金额：自筹资金，7088991.10元；

5、标段划分：共分为 1个标段；

6、工程概况：本项目占地面积 684.4㎡，建筑面积 2053.2㎡，建设三层钢结构的便民活动

中心，每层建筑面积为 684.4㎡，本项目第一层设有超市、便民理发、社区大食堂、集体卫

生室、门厅/政务大厅；第二层设有未成年人活动室（托幼中心）、科普教育室、文体活动室、

室内兵乓球室、

图书阅览室、亲子阅读、戏迷大舞台；第三层设有办公室、技能培训站、党员活动室、小会

议室、理论宣讲站/大会议室。

7、工期：30日历天；

8、招标范围：本项目招标文件、工程量清单所包含的全部内容；

9、质量要求：合格；

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

11、文明工地目标：市级文明工地；

12、扬尘防治目标：做到“七个 100%，八个必须”；

13、落实政府采购政策：本项目支持中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位），节约能源，

保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发

展，支持脱贫攻坚。

二、招标公告发布日期及媒介

    1、招标公告发布日期：2024年 01月 15日

    2、招标公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》。

三、评标信息



   评标日期：2024年 02月 05日

   评标地点：洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米洛阳市德正二楼 203室

   评标委员会成员： 姚利朋、李雯、裴新军、韩歌、姚利朋

四、中标候选人公示情况

    1、公示时间：2024年 02月 06日至 2024年 02月 08日

    2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》》。

    3、公示情况：公示时间为三日，在公示期间各有关当事人对上述评标结果有异议

的，可以在评标候选人公告发布之日起三日内，以书面形式(谢绝电话、传真、邮寄、电子

邮件等形式)向招标人和招标代理机构同时提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，并

提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其原委托代理人携带营业执照副本原件及本人身

份证明原件一并提交逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。谨对参与本项目的

各投标单位表示感谢!

五、中标候选人信息

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，根据投标人最终得分，按由

高到低顺序，推荐中标候选人结果如下:

中标候选人第一名：郑州华烨建筑工程有限公司

投标报价：7075268.15元

项目经理及证书编号：何坤朋 豫 241121229825

工期（日历天）：30日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

中标候选人第二名：洛阳巨盛建筑工程有限公司

投标报价：7079784.50元

项目经理及证书编号：程小飞 豫 2412122295152

工期（日历天）：30日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

中标候选人第三名：四川金手指建筑工程有限公司

项目经理及证书编号：张晓庆 川 2512014201540328



投标报价：7081067.48元

工期（日历天）：30日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

六、发布媒介：

1、公示时间：2024年 2月 6日至 2024年 2月 8日。

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：洛阳伊滨经开区（示范区）李村镇西李社区居民委员会

地    址：洛阳伊滨经开区（示范区） 

联系人：陈先生

电  话：13707699125

代理机构：洛阳市德正工程管理有限公司

联系地址：洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米

联 系 人：李女士

电话：0379-65977768

邮箱：lydzgc123@163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳伊滨经开区（示范区）李村镇西李社区居民委员会。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳伊滨经开区（示范区）李村镇西李社区居民委员会                         

   地    址：洛阳伊滨经开区（示范区）                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13707699125                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳市德正工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0379-65977768



   电子邮件： lydzgc123@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T18:51:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T18:51:44+0800
	BJ
	ePolicy




